步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物 7 日内，如发现质量问题，甲方应在 7 日内向乙方提出

书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲

方关于质量问题的书面异议后，应当在 7 日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记

录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律

责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 12,748,280.00 元（小写）

壹仟贰佰柒拾肆万捌仟贰佰捌拾元整（大写）

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：1期：支付比例 100%；壹仟贰佰柒拾肆万捌仟贰佰捌拾

元整

（二）付款条件：验收合格后，依据审计部门出具的审计报告进行支付。(由于项目

资金特殊性若无法按照合同约定方式进行支付，经双方协商通过补充协议的方式另行约

定)

（三）乙方账户信息

乙方名称：北京龙泰和顺科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京北苑家园支行

银行账号：11050186370000000474

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，